FUNCIONES (ROF) Y ESTRUCTURA ORGÁNICA DE 
LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PATAZ

Artículo Primero.- APROBAR, el Nuevo Reglamento 
de Organización y Funciones de la Municipalidad Provincial 
de Pataz, el mismo que consta de siete (7) Títulos, nueve 
(9) Capítulos, ciento noventa y dos (192) Artículos y 
nueve (9) Disposiciones Transitorias, Complementarias y 
Finales.

Artículo Segundo.- APROBAR, la Estructura 
Orgánica, la misma que forma parte integrante del 
Reglamento de Organización y Funciones (ROF) de la 
Municipalidad Provincial de Pataz, que se aprueba en el